
Contacto

Teléfono 965637200
Fax 965637202
Correo Electrónico contratacion@elcampello.org

Dirección Postal

Oncina Giner, 7
(03560) El Campello España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3724/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-07-2024
a las 10:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de El Campello
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elcampello.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WQN9RrF4cHYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de licencia del servidor de correo MDAEMON

Suministro de licencia del servidor de correo MDAEMONDescripción 
Valor estimado del contrato 6.446,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.297,52 EUR.

Clasificación CPV
48811000 - Sistema de correo electrónico.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Mejor oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.elcampello.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WQN9RrF4cHYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=90da8881-f07b-4c57-9128-4aab7e02563d


Precio de la oferta más baja 2.121,33 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.121,33 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

NUNSYS, S.A.
NIF A97929566
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ Gustave Eiffel, 3 - Parque Tecnológico Paterna
(46980) Paterna (Valencia) España

Contacto

Correo Electrónico licitaciones-notificaciones@nunsys.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.121,33 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.566,81 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 23/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: conforme lo dispuesto en el art 153 de la LCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto simplificado sumario y tramitación ordinaria
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio 1: Medioambiental
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 



Criterio 2: Ampliación del número de usuarios
: OtrosSubtipo Criterio 

: 16Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 16Cantidad Máxima 

Criterio 3: Mejora del soporte técnico
: OtrosSubtipo Criterio 

: 12Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 12Cantidad Máxima 

Criterio 4: Económico
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kGkJzz9itFFJ8Tr n0ZPzLw%3D%3D

ID 0000013850186 |  2024-000812681 | jue, 25 jul 2024 10:12:53:891 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98376411814171305488304137593656010228 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kGkJzz9itFFJ8Trn0ZPzLw%3D%3D

